22.12.2016 Г № 132
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КУМАРЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ
СЛУЖАЩИХ, ОТВЕТСТВЕННЫХ ЗА
ПРОВЕДЕНИЕ МЕРОПРИЯТИЙ ПО

ОБЕЗЛИЧИВАНИЮ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ

В соответствии с частью 3 статьи 18.1 Федерального закона от 27.07.2006

№ 152 «О персональных данных» и постановлением Правительства Российской
Федерации от 21.03.2012 № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на
обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом
«О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными
правовыми актами, операторами, являющимися государственными или
муниципальными органами», Администрация Кумарейского муниципального
образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей служащих ответственных за
проведение мероприятий по обезличиванию персональных данных Кумарейского
МО;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой;
         3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и
опубликования.
         4. Опубликовать на официальном сайте администрации  Кумарейского МО.

Глава Кумарейского
муниципального образования                                                                   В. К. Савинов

http://hghltd.yandex.net/yandbtm?fmode=envelope&keyno=0&l10n=ru&lr=62&mime=doc&sign=cd75b0dfad1a305254f54745b616193c&text=%D0%BF%D0%B5%D1%80%D0%B5%D1%87%D0%B5%D0%BD%D1%8C+%D0%B4%D0%BE%D0%BB%D0%B6%D0%BD%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B5%D0%B9+%D0%B3%D0%BE%D1%81%D1%83%D0%B4%D0%B0%D1%80%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D0%BE%D0%B9+%D0%B8%D0%BB%D0%B8+%D0%BC%D1%83%D0%BD%D0%B8%D1%86%D0%B8%D0%BF%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D0%BE%D0%B9+%D1%81%D0%BB%D1%83%D0%B6%D0%B1%D1%8B%2C+%D0%BE%D1%82%D0%B2%D0%B5%D1%82%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8B%D1%85+%D0%B7%D0%B0+%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5+%D0%BC%D0%B5%D1%80%D0%BE%D0%BF%D1%80%D0%B8%D1%8F%D1%82%D0%B8%D0%B9+%D0%BF%D0%BE+%D0%BE%D0%B1%D0%B5%D0%B7%D0%BB%D0%B8%D1%87%D0%B8%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%8E+%D0%BF%D0%B5%D1%80%D1%81%D0%BE%D0%BD%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D1%8B%D1%85+%D0%B4%D0%B0%D0%BD%D0%BD%D1%8B%D1%85&url=consultantplus%3A//offline/ref%3D54D1E47399C110559EE2148DA2446A596F79B169CB48DBFFACEC651746F9ABA061AB1472F1A497B6X1E4D

Приложение

к Постановлению администрации

Кумарейского МО

от 22.12.2016 г. № 132

ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ СЛУЖАЩИХ ОТВЕТСТВЕННЫХ ЗА

ПРОВЕДЕНИЕ МЕРОПРИЯТИЙ ПО ОБЕЗЛИЧИВАНИЮ ПЕРСОНАЛЬНЫХ
ДАННЫХ АДМИНИСТРАЦИИ КУМАРЕЙСКОГО МО

1. Глава администрации  Кумарейского МО – Савинов Владимир
Капитонович.

2. Главный специалист администрации Кумарейского МО – Чепкевичюс Анна
Александровна - имеет доступ к персональным данным сотрудника, курируемого
подразделения или принимаемым на работу в это подразделение;

3.  Ведущий специалист – Петухова Любовь Сергеевна;
4. Специалист  – Москалева Светлана Юрьевна;
5. Специалист ВУС – Вашурина Елена Станиславовна.

	3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и опубликования.
	Глава Кумарейского
	муниципального образования                                                                   В. К. Савинов
	Перечень должностей служащих ответственных за проведение мероприятий по обезличиванию персональных данных администрации Кумарейского МО